
c

モ
ス
・
コ
ー
ラ
特
養
新
聞

モス・コーラ 特養

作成担当

Sユニット

小林

阿部

木々の緑が日ごとに色を深めていく昨今、ご家族様におかれましてはいよいよ

ご清祥のことと拝察いたします。

6月1日、モスコーラはおかげさまで8周年を迎えることができました。
当日、施設ではお祝いの会が催され、お祝い御膳が振る舞われました。

ご利用者様のたくさんの笑顔が見られ 職員一同嬉しく思っております。

コロナ禍ではありますが、これからもご利用者様のたくさんの笑顔が見られるよ

う、限られた中ではありますが様々な形でこの様な交流の場を作っていきたいと

思います。今後ともよろしくお願い申し上げます。

職員一同

何ができ

るかな？

厄払いの

しょうぶ湯

だよ

私が

書きました！

みんなで作った

こいのぼり♪

4
6

発行

モスコーラ

特別養護老

人ホーム

飾りつけし

たよ



八周年に

なりました

おいしいよ～

皆
様
に
は
周
年
祭
を
一
緒
に

盛
り
上
げ
て
い
た
だ
こ
う
と
、

く
す
玉
作
り
や
楽
器
の
制
作
、

メ
ニ
ュ
ー
表
制
作
、
歌
の
練
習

等
に
参
加
し
て
い
た
だ
き
ま
し

た
。
周
年
祭
の
ご
様
子
を
掲
載

さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
し
た
。

笑
顔
が
い
っ
ぱ
い
で
す
。

短
い
時
間
で
は
あ
り
ま
し
た

が
、
コ
ロ
ナ
対
策
を
万
全
に
行

い
、
屋
外
に
て
利
用
者
様
、
職

員
共
に
楽
し
い
時
間
を
過
ご
す

こ
と
が
で
き
ま
し
た
。

作
成
者

小
林
・
阿
部

リンゴの唄、

青い山脈、ふ

るさとを皆で

合唱♪

はい、ちーず！


